público  e  controladores  de  acesso  durante  a
realização do Festival de Verão de 09 de janeiro a 01
de  fevereiro  de  2.026,  neste  município,  com
fundamento  no  art.  75,  inciso  II ,  da  Lei  nº
14.133/2021

Contratada: EDUARDO PERINI JUNIOR ME
Valor:  R$  48.060,00  (Quarenta  e  oito  mil  e

sessenta reais)
CNPJ N°: 21.542.574/0001-61
Data de Assinatura: 05/01/2026
Vigência: 60 (sessenta) dias

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 144/2024
DISPENSA Nº 044/2024

[...]

disponíveis  tanto  instalados  quanto  em  nuvem,
disponibilizados  conforme  o  perfil  Básico  e  E3,  pelo
período de 12 (doze) meses, para uso da Prefeitura
Municipal de Águas de Lindóia.

CONTRATADO:  COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO - PRODESP

VALOR: R$ 34.226,40 (Trinta e quatro mil duzentos e
vinte e seis Reais e quarenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2025
PRAZO DE VIGENCIA: 12 MESES

...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  48.060,00

(Quarenta e oito mil e sessenta reais), a existência de
dotação orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico
e  demais  documentos  que  guarnecem  o  presente,
AUTORIZO  a  formalização  de  ajuste  com  a  empresa
EDUARDO PERINI JUNIOR ME visando à Contratação de
empresa  especializada  na  prestação  de  serviços